
 
Istituto Comprensivo Statale “Andrea Camilleri” 

28040 VARALLO POMBIA (NOVARA) 

Via Circonvallazione, 46 – Tel 0321/956226 
C.F. 80011630037   –   e-mail: noic80600v@istruzione.it   –   pec: noic80600v@pec.istruzione.it 

 
_____________________ 

 

Prot. e data vedi segnatura 

                                                                                                                                              Al              personale A.T.A. 

                      All’  Albo on line dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA                    l’ O.M. n. 36 del 01/03/2023 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per         
l’A.S. 2023/2024; 

VISTA                       la circolare di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie in data 24/03/2023; 

RETTIFICATE         le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni pervenute dai personale 
A.T.A. interessato; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione all’Albo on line dell’Istituto delle 
garduatorie interne definitive relative al personale A.T.A. a tempo indeterminato titolare presso questa 
Istituzione scolastica, per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’A.S. 2023/2024. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge, ovvero, trattandosi 
di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione, 
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.  

 

 

 

 

 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Maria Molinaro 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex Art 3 c.2 Dlgs 39/93) 

mailto:noic80600v@istruzione.it
mailto:noic80600v@istruzione.it
mailto:noic80600v@istruzione.it



